МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54
(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

25 июня 2018 года                        № 87 – К

О приеме воспитанницы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №   273-ФЗ
«Об образовании в РФ», Устава МБДОУ № 54, заявления родителей и
медицинской карты ребенка п р и к а з ы в а ю :

Арутюнову Регину Аркадьевну, 11.04.2014 года рождения, принять в
МБДОУ № 54,  04 июня 2018 года, в группу № 8.

Заведующий МБДОУ  №  54 С.В. Снурникова